

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ

- งานจ้างเหมาเอกชนให้บริการแรงงานภายนอกเก็บลาดรองรับกระเป่าและสัมภาระผู้โดยสาร ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง ระยะเวลาจ้าง 2 ปี ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 เวลา 06.00 น. ถึงวันที่ 1 ตุลาคม 2569 เวลา 06.00 น.

2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ

- ฝ่ายการท่าอากาศยาน ท่าอากาศยานดอนเมือง (ฝทอ.ทตม.)

3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

- เป็นเงินทั้งสิ้น 25,664,651.17 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- วันที่ 18 มีนาคม 2567 เป็นเงินทั้งสิ้น 25,664,651.17 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (รายละเอียดตามใบประมาณการที่แนบ)

5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 อัตราค่าจ้าง

5.1.1 อัตราค่าจ้างแรงงาน และค่ากะ ตามอนุมัติ กอญ. เมื่อวันที่ 10 มี.ค.66 ท้ายหนังสือ ผงป.ที่ 107/66 ลง 8 มี.ค.66 มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ 1 เม.ย.66 เป็นต้นไป

5.1.2 อัตราค่าจ้างขั้นต่ำตามประกาศคณะกรรมการค่าจ้าง เรื่อง อัตราค่าจ้างขั้นต่ำ (ฉบับที่ 12) เมื่อวันที่ 8 ธ.ค.66 มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ 1 ม.ค.67 เป็นต้นไป

5.2 เงินประกันสังคม ตามหลักเกณฑ์สำนักงานประกันสังคม

5.3 ค่าวัสดุที่อุปกรณ์ที่ใช้ในการดำเนินงาน ใช้ราคาตามที่ ฝทอ.ทตม. เสนอ (เทียบราคา 3 ราย)

5.4 ค่าใช้จ่ายและกำไรจากการดำเนินงาน ตามหลักเกณฑ์ของ ทอท.

5.5 ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัย และค่าเช่าวิทยุรับ-ส่ง ตามอัตราค่าภาระของ ทอท.

6 รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

6.1 นายกฤตวัฒน์ โมกษศักดิ์ ตำแหน่ง จตส.บกอ.6 สบท.ฝทอ.ทตม.

6.2 นายพัชระ โสธาร์ตัน ตำแหน่ง จตส.บกอ.5 สบท.ฝทอ.ทตม.

6.3 นายอรรถพร โคธา ตำแหน่ง ขทน.4 สคก.ฝฝค.ทตม.

6.4 นางชลนรี บรรพพงศ์ ตำแหน่ง รอก.ฝผน.ทตม. รักษาการแทน ผอก.ฝผน.ทตม.

6.5 นางบุศรา สีขเรศ ตำแหน่ง ผอก.สงป.ฝผน.ทตม.

6.6 นางภาวิณี ศรีสมศักดิ์ ตำแหน่ง จทบ.7 สงป.ฝผน.ทตม.

6.7 นายสิทธิโรจน์ เบาลำ ตำแหน่ง จตส.วิเคราะหฺ์ 5 สงป.ฝผน.ทตม.

ประมาณค่าใช้จ่ายการจัดจ้าง

เรื่อง: งานจ้างเหมาอกขนให้บริการแรงงานภายนอกเก็บถาดรองรับกระป๋องและสับภาระผู้โดยสาร ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง
ระยะเวลาจ้าง 2 ปี ตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2567 เวลา 06.00 น. ถึงวันที่ 1 ตุลาคม 2569 เวลา 06.00 น.

1 คำจ้างแรงงาน	วุฒิฯ	ประสบการณ์ (ปี)	จำนวน (คน)	จำนวน (วัน/เดือน/ปี)	อัตราค่าจ้าง	ปี		บาท
						ปีที่ 1 (1 ต.ค.67 - 1 ต.ค.68)	ปีที่ 2 (1 ต.ค.68 - 1 ต.ค.69)	
(56) 1.1 หัวหน้าผู้ควบคุมงาน	ปวช.	-	1	12	15,630.00	187,560.00	187,560.00	375,120.00
(57) 1.2 ผู้ควบคุมงาน	ปวช.	-	3	378	492.31	558,279.54	558,279.54	1,116,559.08
(46) 1.3 พนักงานจัดเก็บถาดรองรับกระป๋อง	ขั้นต่ำ	-	63	378	363.00	8,644,482.00	8,644,482.00	17,288,964.00
			<u>รวม</u>	<u>67 คน</u>	<u>รวม 1</u>	9,390,321.54	9,390,321.54	18,780,643.08
2 เงินประกันสังคม								
2.1 เงินประกันสังคม ตามข้อ 1.1			5%			9,000.00	9,000.00	18,000.00
2.2 เงินประกันสังคม ตามข้อ 1.2 และ 1.3						460,138.08	460,138.08	920,276.16
					<u>รวม 2</u>	469,138.08	469,138.08	938,276.16
3 ค่าวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ในการดำเนินงาน								
3.1 ถุงมือ (2 คู่/คน /เดือน)						17,407.94	17,407.94	34,815.88
3.2 เสื้อกั๊กสะท้อนแสง (1 ตัว /คน /ปี)						20,976.36	20,976.36	41,952.72
					<u>รวม 3</u>	38,384.30	38,384.30	76,768.60
					<u>รวม 1+2+3</u>	9,897,843.92	9,897,843.92	19,795,687.84
4 ค่าใช้จ่ายและกำไรในการดำเนินงาน								
- ค่าใช้จ่ายและกำไรในการดำเนินงาน						1,139,784.39	1,139,784.39	2,279,568.78
					<u>รวม 4</u>	1,139,784.39	1,139,784.39	2,279,568.78
5 ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ								
5.1 ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัย	จำนวน	ราคา						
	67	514.02 บาท/ปี				34,439.34	34,439.34	68,878.68
5.2 ค่าเช่าวิทยุสื่อสาร	1	3,000.00 บาท/เครื่อง/เดือน				36,000.00	36,000.00	72,000.00
5.3 ค่ากะพนักงาน						884,760.00	884,760.00	1,769,520.00
					<u>รวม 5</u>	955,199.34	955,199.34	1,910,398.68
					<u>รวมทั้งสิ้น</u>	11,992,827.65	11,992,827.65	23,985,655.30

5.3 ค่ากะพนักงาน

ปีที่ 1 (1 ตุลาคม 2567 เวลา 06.00 น. - 1 ตุลาคม 2568 เวลา 06.00 น.)

ผลการทำงาน		จำนวนผู้ปฏิบัติงาน				จำนวน ชม. นอกเวลาปกติ	ค่ากะ (บาท/ชม.)	จำนวน (วัน/ปี)	รวมเป็นเงิน (บาท)
		หน.ผู้ควบคุมงาน	ผู้ควบคุมงาน	พนง.จัดเก็บถาด	รวม				
DayWork	08.00 - 17.00	1	-	-	1	-	8	365	-
ผลัดที่ 1	06.00 - 14.00	-	1	24	25	2	8	365	146,000.00
ผลัดที่ 2	14.00 - 22.00	-	1	24	25	5	8	365	365,000.00
ผลัดที่ 3	22.00 - 06.00	-	1	15	16	8	8	365	373,760.00
		1	3	63	67				รวมเป็นเงิน 884,760.00

ปีที่ 2 (1 ตุลาคม 2568 เวลา 06.00 น. - 1 ตุลาคม 2569 เวลา 06.00 น.)

ผลการทำงาน		จำนวนผู้ปฏิบัติงาน				จำนวน ชม. นอกเวลาปกติ	ค่ากะ (บาท/ชม.)	จำนวน (วัน/ปี)	รวมเป็นเงิน (บาท)
		หน.ผู้ควบคุมงาน	ผู้ควบคุมงาน	พนง.จัดเก็บถาด	รวม				
DayWork	08.00 - 17.00	1	-	-	1	-	8	365	-
ผลัดที่ 1	06.00 - 14.00	-	1	24	25	2	8	365	146,000.00
ผลัดที่ 2	14.00 - 22.00	-	1	24	25	5	8	365	365,000.00
ผลัดที่ 3	22.00 - 06.00	-	1	15	16	8	8	365	373,760.00
		1	3	63	67				รวมเป็นเงิน 884,760.00